
 

ZAPISNIK 
 
sa Prve konstituirajuće sjednice Vijeća Mjesnog odbora LABIN KATURE, održane dana 29. 
srpnja 2020. godine u prostorijama Velike vijećnice Grada Labina, Titov trg 11 s početkom u 
18,00 sati. 
 
Na temelju članka 35. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 2/12. i 3/16.) sjednicu je sazvao Gradonačelnik 
Grada Labina dok je na sjednici bila prisutna zamjenica Gradonačelnika Federika Mohorović 
Čekada. 
 
Utvrđuje se da je sjednici od ukupno sedam članova Mjesnog odbora pristupilo šest člana i to 
Irene Smoković, Aida Hodžić Murtić, Tijana Kocijel, Giuliano Milevoj, Valdi Gobo i Ferzeta 
Okanović dok je izabrana članica Vijeća Gracijela Milevoj opravdala svoj izostanak. 
 
Obzirom na broj prisutnih članova Vijeća, utvrđuje se da postoji kvorum slijedom čega sve 
radnje oko konstituiranja Vijeća mogu valjano započeti. Čitaju se rezultati glasovanja s izbora 
održanih dana 5. srpnja 2020. godine za članove vijeća Mjesnih odbora Grada Labina-Labin 
Kature, Klasa 013-01/20-01/3 od 5. srpnja 2020. godine. 
 
Utvrđuje se da je prethodno zaprimljena obavijest da u smislu čl. 79. st. 6. Zakona o lokalnim 
izborima („Narodne novine“ 144/12, 121/16, 98/19, 42/20)  izabrani član Vijeća Dorino Rajković 
iz osobnih razloga stavlja svoj mandat u mirovanje slijedom čega je od strane političke stranke 
Istarski demokratski sabor (IDS-DDI) kao zamjenska vijećnica imenovana Aida Hodžić Murtić 
iz Labina, Prilaz griža 5. 
 
Na temelju članka 35. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 2/12. i 3/16.) do izbora predsjednika Vijeća 
sjednicom predsjedava najstariji član Vijeća, vijećnica Ferzeta Okanović. 
 
Utvrđuje se: 
 
 

D N E V N I   R E D 
 

1. Donošenje Odluke o početku mirovanja vijećničkog mandata i početku obnašanja 
vijećničke dužnosti zamjenici vijećnika 

2. Donošenje Rješenja o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Labin 
Kature 

3. Donošenje Rješenja o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Labin Kature 
 
Predsjedateljica sjednice predlaže deklaratornu odluku da danom konstituiranja Vijeća 
Mjesnog odbora Labin Kature započne mirovanje vijećničkog mandata Dorinu Rajkoviću te da 
vijećničku dužnost počinje obnašati zamjenica vijećnika Aida Hodžić Murtić te utvrđuje da je 
donijeta Odluka o početku mirovanja vijećničkog mandata vijećnika Dorina Rajkovića i početku 
obnašanja vijećničke dužnosti zamjenici vijećnika Aidi Hodžić Murtić. 
 
Predsjedateljica sjednice predlaže da se donese Rješenje o verifikaciji mandata članova Vijeća 
kako slijedi: 
 

1. Irene Smoković (ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR-DIETA DEMOCRATICA    
ISTRIANA IDS-DDI) 

2. Aida Hodžić Murtić (ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR-DIETA DEMOCRATICA 
ISTRIANA IDS-DDI) 



3. Tijana Kocijel (ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR-DIETA DEMOCRATICA 
ISTRIANA IDS-DDI) 

4. Giuliano Milevoj (ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR-DIETA DEMOCRATICA 
ISTRIANA IDS-DDI) 

5. Gracijela Milevoj (SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE-SDP) 
6. Valdi Gobo (SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE-SDP) 
7. Ferzeta Okanović (SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE-SDP) 

 
 
Temeljem čl. 35. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Labina 
(„Službene novine Grada Labina“, broj 2/12. i 3/16.) Vijeće iz redova svojih članova bira 
predsjednika Vijeća tajnim glasovanjem. Po provedenom tajnom glasovanju utvrđuje se da je 
sa pet glasa „ZA“ za predsjednicu Vijeća Mjesnog odbora Labin Kature izabrana Irene 
Smoković dok je jedan glas „ZA“ pripao Aidi Hodžić Murtić.  
Slijedom navedenog donosi se Rješenje o izboru Irene Smoković za predsjednicu Vijeća 
Mjesnog odbora Labin Kature čime se utvrđuje da je Vijeće Mjesnog odbora Labin Kature 
konstituirano. 
 
Izabrana predsjednica Vijeća Mjesnog odbora Labin Kature, Irene Smoković zahvaljuje 
članovima Vijeća na izboru te također čestita svim članovima Vijeća. 
Zamjenica Gradonačelnika Grada Labina Federika Mohorović Čekada također čestita svim 
članovima Vijeća Mjesnog odbora Labin Kature kao i predsjednici Vijeća Irene Smoković  te 
navodi da im želi kvalitetan i uspješan rad na korist građana sa područja Mjesnog odbora Labin 
Kature te dobru međusobnu suradnju. 
 

 
Dovršeno u 18,20 sati 
                          
 
            

                                                                                              PREDSJEDATELJICA 
                                                                                              Ferzeta Okanović, v.r. 

 
PREDSJEDNICA 

Irene Smoković, v.r. 
 
 
 
 

Zapisnik vodila 
Kristina Sinčić Smoković, v.r. 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Irene Smoković, predsjednica Mjesnog odbora Labin Kature 
2. Grad Labin-web 
3. Arhiva 


